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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Stiftelsen Livets Ord, 817602-1106, får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 -
 2023-06-30.

Allmänt om verksamheten

 Ändamål med verksamheten 
 Livets Ord är en stiftelse vars ändamål är att bedriva kristen bibelundervisningsverksamhet
 genom bland annat offentliga möten, bibelskola, förlagsverksamhet, mission utomlands,
 konferenser, olika tryckalster och evangelisation. Denna undervisning sker i enlighet med de
 intentioner som finns beskrivna i stiftelseurkund och utgår från församlingens uppdrag som
 är att "Utrusta Guds folk med Hans trosord, visa dem vilka andliga vapen de har, lär dem att
 använda dem och sänd dem ut i segerrik strid för Herren".

 Församlingsverksamhet

 Europakonferensen
 Under året har församlingen arrangerat den årliga Europakonferensen 2022, 26-31 juli.
 Denna gången kunde konferensen genomföras på plats igen med ett uppbyggt
 konferensområde, efter att bara ha sänts online under pandemiåren. Onsdagskvällen var
 den mest besökta samlingen, cirka 2 250 besökare. Digitala besökare (under
 konferensveckan) var cirka 2000 unika tittare från hela världen och över 60 000 visningar.

 Lokalt

 Livets Ord Kids  innefattar de yngsta i vår församlingsfamilj, barn upp till 12 år. De
 inkluderar olika verksamheter såsom Söndax, JG, familjedagar och andra happenings för
 barn och familjer i olika åldrar. Under sportlovet anordnades barnaktiviteter och skiddagar
 för barn och ungdomar. Under sommarmånaderna arrangerades läger för barn och
 ungdomar i alla åldrar. 

 Livets Ord Youth  innefattar ungdomar i åldern 13-19 år. Under veckorna finns det
 hemgrupper i varje årskurs som träffas regelbundet i ungdomsloungen och i hemmen.
 Youth har varje fredag Youth Nights med gemenskap efteråt som samlar ca 150 ungdomar.
 Var fjärde fredag anordnas Revival Friday, en kväll då alla kreativa team skapar kvällen
 tillsammans. Utöver detta samlas de kreativa teamen var tredje torsdag för We own
 Thursdays där ungdomarna får bygga gemenskap och utveckla sina olika kreativa
 egenskaper. Under året har vi även tagit med ett gäng ungdomar till olika städer, såsom
 Asker i Norge, för att göra Revival Night och tjäna i andra församlingar. Under
 Europakonferensen byggde Youth upp ett ungdoms tält och arrangerade olika aktiviteter.
 Man anordnade också läger för ungdomar genom det årliga Youth Camp.

 På höstlovet gick också Youth Conference av stapeln som är en vecka då ungdomar från
 hela Europa kommer för att höra evangeliet och träffa andra kristna ungdomar. Runt 1300
 ungdomar kom från hela Sverige och Europa för att få höra talare dela vad de har på sina
 hjärtan och bli uppmuntrade av Guds levande ord.

 Unga Vuxna  har under året fortsatt bygga och stärka de olika teamen och hemgrupperna,
 och har även kommit igång med Open Arms, som är en lovsångsfokuserad gudstjänst av
 unga vuxna för hela församlingen. Under året har Unga Vuxna anordnat Sunday experience
 och After Church som har varit två sätt att samla unga vuxna för gudsmöte och gemenskap. 
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 Livets Ords Bibelcenter  Livets Ords Bibelcenter har under året haft 74 elever. Bibelskolåret
 har innefattat en ettårig utbildning för åk 1 med en svensk och en internationell klass.
 Bibelskolan har även haft en ettårig utbildning för åk 2 som vi kallar Equipping the church (i
 samarbete med Umeå Folkhögskola), med både teori och praktik. En grupp från förra årets
 åk 2 ville fortsätta med fokus på mission, så det beslutades att skapa en ny ettårig kurs för
 dem, Mission och kultur (också i samarbete med Umeå Folkhögskola), med fokus på
 mission, där stora delar av året var missionspraktik i olika länder.

 Teamen i åk 2 åkte ut i olika delar av världen under 3 veckor på höstterminen: Indien,
 Rwanda, Vietnam och Laos. De åkte även på team i olika delar av Skandinavien under en
 månad på våren, samt till olika delar av Balkan (Kroatien, Rumänien, Albanien) under den
 senare delen av våren. 

 Socialt arbete

 Arbetet bland invandrare

 Under verksamhetsåret har det sjunde året med en Lärjungaskola i församlingen pågått från
 september till maj med ca 50 inskrivna elever. Under sommarhalvåret har vi öppen kyrka
 varje onsdag med språkträning, bibelstudier och samtalsgrupper. Pga Rysslands angrepp
 på Ukraina så kom ett 40-tal flyktingar till vår församling som har fått hjälp med mat, kläder,
 språkcafe och gemenskapsträffar. Det har projektanställts en ukrainsk pastor på deltid för
 att jobba med de ukrainska flyktingarna. 

 Genom Föreningen Hjälp till Behövande bedrivs ett soppkök i Gottsunda med 25-35
 besökare varje vecka och värmestugan Grottan med 25-45 gäster per dag. I samarbete med
 Uppsala kommun bedrivs också ett arbete riktat mot människohandel/trafficking.

 Evangelistiska arbetet

 I Gottsunda som är ett av Uppsalas utanförskapsområde och haft många utmaningar genom
 åren så finns ett arbete sedan 90-talet för att möta människor och deras behov med Jesu
 kärlek i ord och handling. Varje vecka finns en organiserad evangelisation i Uppsala centrum
 samt vissa större satsningar vid vissa tillfällen. I kyrkan har vi regelbundet kurser som
 presenterar evangeliet som tex Alpha. Även andra evangelistiska satsningar görs under året,
 bland annat en internationell julfest med 300 besökare i december.

 Internationellt

 Under året har fokus varit på bibelskolor och på att sända ut unga människor på
 missionsfältet.  Arbetet bedrivs till stor del genom tre internationella center och flera mindre
 regionala centra. Centren når på lokal basis ut med undervisning, utbildning och social hjälp
 till behövande och har även kunnat sprida kunskapen om Guds Ord. Nya församlingar
 startas också med jämna mellanrum genom centren. 
  
 Under året har Livets Ord fortsatt arbetet med att stärka samarbetet och enheten mellan
 våra centra i Word of Life international (WOLI). Styrelsen för WOLI har inte kunnat träffas
 under året på grund av pandemin, utan de hade löpande avstämningar digitalt. 
  
 Under året har församlingen i Moskva drivit socialt arbete i och runt Moskva, med flera
 behandlingshem, fängelsemission och utdelning av mat och kläder till hemlösa och
 barnhem. Församlingsverksamheten i Moskva växer och innefattar nu ca 30 campus i
 Moskva med förorter. Ett drygt 30-tal gudstjänster hålls varje helg. Församlingen har nu ca
 7,000 medlemmar samt bibelskola och teologisk vidareutbildning. Livets Ord i Jerevan,
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 Armenien, har fortsatt sitt fokus på missionsverksamhet i Mellanöstern, med särskild
 betoning på Iran, Syrien, Turkiet och Libanon. Deras arbete sträcker sig också till många
 andra länder där armeniska församlingar startats tidigare.
  
 Under det pågående kriget i Ukraina har hjälp skickats på olika sätt. Genom samarbetet
 med Heart of Evangelism utförs transporter av mat och kläder till olika skydd och
 distributionscentraler över hela landet. Ett antal minibussar har köpts för att leverera
 förnödenheter till drabbade områden samt för att evakuera människor till säkrare platser.  
  
 I Indien har arbetet fortgått med flera bibelskolor, ledarträning och medieverksamhet. Under
 året har böcker översatts och tryckts till hindi, nepali och bengali. Vissa delar av
 bibelskolornas undervisning, ledarträning och konferenser har skett online. 
  
 Under året har vi fortsatt att driva verksamhet i Word of Life Family och Word of Life
 Network i Indien. I samband med detta har flera ledarträningsdagar arrangerats som samlat
 ca 200 ledare online. Word of Life Family har vuxit till 16 församlingsgemenskaper, varav två
 ligger i Nepal och cirka 90 församlingar är med i nätverket i sin helhet. 
  
 Den TV-bibelskola med 19 ämnen som spelats in under tidigare år sänds nu sex gånger per
 vecka in över Iran. 
  
 I Centralasien fortsätter arbetet till stor del i hemlighet, med underjordiska förlag och
 församlingar. Korta online-budskap har skickats via en kristen Facebook-sida med 20,000
 prenumeranter i regionen. Planen är att öka den fysiska närvaron på plats allt eftersom
 möjligheten ges. Även andra missionärer, som arbetar med f.d. sexslavar i Irak, understöds.
  
 Under hösten 2022 och våren 2023 drevs en online-bibelskola i Kina. Onlineundervisning
 har skett från Sverige men inga resor har kunnat ske till regionen. Religionsfriheten för de
 inhemska troende i Kina har under året fortsatt att försämras med ökad kontroll från
 myndigheternas sida. 
  
 Resande predikanter och team har rest till Spanien, Färöarna, Indien, Irak, Estland, Polen,
 USA, Vietnam, Rwanda, Finland, Tjeckien och Albanien. Där har de förkunnat tro och
 undervisat i Guds Ord. 
  
 Israelarbete har under året fokuserat på att den yngre generationen ska få en ökad kunskap
 och engagemang för Israel. I januari hölls vår årliga Minneskväll för Förintelsens offer på
 Livets Ord, med både musikinslag och tal från pastorer och inbjudna gäster. 
 Israel rapport (ett elektroniskt nyhetsbrev med information om Israel) har sänts ut på nio
 olika språk till 10,000 prenumeranter. Livets Ord har även varit en del av den årliga
 Jerusalem Prayer Breakfast. 

 Sommaren 2023 anordnades en resa till Israel där 26 personer åkte runt och besökte viktiga
 platser för den kristna tron. 

 Utbildningsverksamhet

 Ansgarskolorna är idag de äldsta, nu verksamma friskolorna, i Uppsala. Läsåret 2022-23 har
 Ansgarskolornas verksamhet omfattat ca 161 heltidsanställda samt ca 812 elever vid sju
 skolenheter. 

 Grundskolan, som startade med 34 elever 1985 är idag uppdelad på enheterna:
 Fridhemsskolan, Källskolan, Trädgårdsskolan och Kyrkskolan. Allt sedan starten har skolan
 haft elever med specifika behov och år 2000 startades därför den anpassade grundskolan
 (tidigare kallad grundsärskola), Emanuelskolan. 
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 Ansgargymnasiet startade 1990 och har under året haft fem av gymnasieskolans
 studieförberedande program (Estet-, Samhälls-, Ekonomi-, Natur- och Teknikprogrammet),
 samt startat det nya praktiska programmet Försäljning och Service.  Ansgargymnasiet driver
 Sveriges enda kristna anpassade gymnasieskola med namnet Emanuelgymnasiet. 

 Ansgarskolornas förskolor driver fyra förskolor i Uppsala, Björkhagen i Uppsala med 46 barn
 under våren, Boklunden i anslutning till Ansgarskolorna i Fyrislund med 23 barn, Majgården i
 Storvreta med 47 barn, och Ekbacken i Gottsunda med 18 barn  .

 Effekter av verksamheten

 Livets Ords arbete berör dagligen många människor:

 -  Genom församlingens gudstjänster och verksamheter samlas människor i alla åldrar
 regelbundet till bön och lovsång, bibelundervisning och gemenskap med målet att göra Jesu
 kärlek tillgänglig för så många som möjligt.
 -  Genom våra bibelskolor på 45 platser i 23 länder har ca 36 000 elever under åren fått en
 grundläggande bibelkunskap
 -  Värmestugan Grottan betjänar hemlösa personer med mat, vila, dusch och rena kläder
 -  Soppköket i Gottsunda är inriktad på att erbjuda hjälp, gemenskap och en fast punkt i ett
 av Uppsalas mest socialt utsatta områden 
 -  Totalt har närmare 5000 elever fått sin grundskola och gymnasieutbildning genom någon
 av Ansgarskolornas skolor sedan starten 1985.
 -  Ca 850 boktitlar har getts ut under åren och översatts till över 50 språk.Totalt har förlaget
 spridit över 6 miljoner böcker sedan starten, vilket har medverkat till att sprida
 trosundervisningen över hela världen.
 -  Genom vårt internationella nätverk har ca 900 församlingar växt fram. Genom dessa
 församlingar samlas människor regelbundet till gudstjänst och kristen gemenskap.  
 -  Närmare 1000 barn och familjer får på olika sätt hjälp med skola, mat och hälsovård
 genom Indian Childrens arbete i Indien.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

 Byggnationer
 Under våren påbörjades byte av takduk på högdelen av kyrkan.

 I skolfastigheten på Axel Johanssons gata 4 har övervåningen i en av flyglarna renoverats, med nya
 större ytor för uppehållsrum. Till fastigheten har även en utbyggnad uppförts, ett modulhus med
 tillhörande skolgård. Arbetet med skolgården kommer att pågå under kommande år.

 I fastigheten i Gottsunda, har stora delar av golvet med reglar bytts ut. Renoveringen fortlöper under
 nästa år.

Icke-finansiella upplysningar

 Ideellt arbete
 Livets Ords arbete skulle inte kunna utföras utan alla ideella insatser från hundratals volontärer, både
 regelbundet under året och vid större evenemang.

 Miljö, arbetsmiljö och säkerhet
 Stiftelsen bedriver ett systematiskt arbetsmiljöarbete enligt arbetsmiljöverkets riktlinjer och genomför
 löpande skyddsronder, brandövningar, riskbedömningar samt personalenkäter.

Eget kapital

Ändamåls-  
bestämda medel Fritt eget kapital

Koncernen
Ingående balans enligt fastställd balansräkning 5 023 78 689

Disposition enligt styrelsebeslut

Avsättning till församlingsverksamheten 1 365 -1 365
Avsättning till missionsverksamheten 7 194 -7 194
Användning av avsatta medel

Förändring ändamålsbestämda medel -1 032
Årets resultat 770
Vid årets slut 12 550 70 900

 Ändamåls-  
 bestämda medel Fritt eget kapital
Moderföretag
Ingående balans enligt fastställd balansräkning 5 023 62 062

Disposition enl styrelsebeslut
Avsättning till församlingsverksamhet 1 365 -1 365
Avsättning till missionsverksamhet 7 194 -7 194

Förändring ändamålsbestämda medel -1 032
Årets resultat -704
Vid årets slut 12 550 52 799
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Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern
 2023-06-30 2022-06-30 2021-06-30 2020-06-30 2019-06-30
Nettoomsättning 186 997 174 965 155 860 149 190 145 024
Resultat efter finansiella poster -189 12 335 3 045 9 946 11 813
Soliditet 52,8% 50,3% 50,3% 49,5% 45,5%

Moderföretag
 2023-06-30 2022-06-30 2021-06-30 2020-06-30 2019-06-30
Nettoomsättning 42 910 46 864 38 041 41 214 43 815
Resultat efter finansiella poster -1 753 7 845 767 -221 -1 156
Soliditet 86,7 88,0% 83,9% 81,3 80,3%

 Definitioner: Se not 21
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Resultaträkning - koncernen
Belopp i KSEK Not 2022-07-01- 2021-07-01-

2023-06-30 2022-06-30

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 186 997 174 965
Övriga rörelseintäkter 4 668 4 386

191 665 179 351

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -142 -141
Handelsvaror -3 662 -2 816
Övriga externa kostnader -53 128 -46 489
Personalkostnader 3 -126 372 -110 398
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -6 926 -6 122
Rörelseresultat 1 435 13 385

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 386 329
Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -2 010 -1 379
Resultat efter finansiella poster -189 12 335

Förändring av ändamålsbestämda medel
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 4 474 -
Ändamålsbestämning av medel -3 425 -
Resultat före skatt 860 12 335

Skatt på årets resultat -90 -302
Årets resultat 770 12 033
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Balansräkning - koncernen
Belopp i KSEK Not 2023-06-30 2022-06-30

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 6 110 881 108 551
Inventarier, verktyg och installationer 7 5 880 6 917
Pågående nyanläggningar och 
förskott avseende materiella anläggningstillgångar 8 1 667 3 694

118 428 119 162

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 658 658
Andra långfristiga fordringar 1 874 1 941

2 532 2 599

Summa anläggningstillgångar 120 960 121 761

Omsättningstillgångar
Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 2 462 1 596

2 462 1 596

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 419 1 513
Skattefordringar 292 230
Övriga fordringar 1 296 1 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 1 972 2 939

4 979 6 200

Kassa och bank 29 778 36 728

Summa omsättningstillgångar 37 219 44 524

SUMMA TILLGÅNGAR 158 179 166 285
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Balansräkning - koncernen
Belopp i KSEK Not 2023-06-30 2022-06-30

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 6 110 881 108 551
Inventarier, verktyg och installationer 7 5 880 6 917
Pågående nyanläggningar och 
förskott avseende materiella anläggningstillgångar 8 1 667 3 694

118 428 119 162

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 658 658
Andra långfristiga fordringar 1 874 1 941

2 532 2 599

Summa anläggningstillgångar 120 960 121 761

Omsättningstillgångar
Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 2 462 1 596

2 462 1 596

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 419 1 513
Skattefordringar 292 230
Övriga fordringar 1 296 1 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 1 972 2 939

4 979 6 200

Kassa och bank 29 778 36 728

Summa omsättningstillgångar 37 219 44 524

SUMMA TILLGÅNGAR 158 179 166 285
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Balansräkning - koncernen
Belopp i KSEK Not 2023-06-30 2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserat resultat inkl årets resultat 70 900 78 691
Övriga avsättn för församlings- och missionsverksamhet 12 550 5 023

Summa eget kapital 83 450 83 714

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och 
liknande förpliktelser 13 3 237 3 285
Uppskjuten skatteskuld 86 43
Avsättningar för övriga skatter 2 515 2 637

5 838 5 965

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 14,15 39 614 47 653

39 614 47 653

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 14 2 040 2 840
Leverantörsskulder 7 267 7 899
Skatteskulder 42 13
Övriga kortfristiga skulder 5 081 4 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 14 847 13 855

29 277 28 954

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 158 179 166 286
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Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i KSEK Not 19 2023-06-30 2022-06-30
Den löpande verksamheten
Resultat före skatt 860 12 335
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 5 846 6 071

6 706 18 406
Betald skatt -203 -447
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 6 503 17 959
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -866 50
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 1 283 -1 074
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 1 094 3 810
Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 014 20 745

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -6 192 -8 028
Avyttring av finansiella tillgångar 67 62
Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 125 -7 966

Finansieringsverksamheten
Amortering av låneskulder -8 839 -4 257
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -8 839 -4 257

Årets kassaflöde -6 950 8 522
Likvida medel vid årets början 36 728 28 206
Likvida medel vid årets slut 29 778 36 728
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Resultaträkning - moderföretag
Belopp i KSEK Not 2022-07-01- 2021-07-01-

2023-06-30 2022-06-30

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 42 910 46 849
Övriga rörelseintäkter 1 455 2 395

44 365 49 244

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -3 662 -2 816
Övriga externa kostnader -20 892 -18 066
Personalkostnader 3 -19 772 -18 710
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -2 140 -2 048
Rörelseresultat -2 101 7 604

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 380 329
Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -32 -88
Resultat efter finansiella poster -1 753 7 845

Förändring av ändamålsbestämda medel
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 4 474 -
Ändamålsbestämning av medel -3 425 -
Resultat före skatt -704 7 845

Årets resultat -704 7 845
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i KSEK Not 2023-06-30 2022-06-30

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 6 28 542 30 113
Inventarier, verktyg och installationer 7 1 828 2 276
Pågående nyanläggningar och 
förskott avseende materiella anläggningstillgångar 8 978 -

31 348 32 389

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 9 20 033 20 033
Fordringar hos koncernföretag 10 5 819 2 979
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 658 658
Andra långfristiga fordringar 1 874 1 941

28 384 25 611

Summa anläggningstillgångar 59 732 58 000

Omsättningstillgångar
Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 2 462 1 596

2 462 1 596

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 751 813
Fordringar hos koncernföretag 291 469
Skattefordringar 192 165
Övriga fordringar 722 1 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 765 579

2 721 3 295

Kassa och bank 10 465 13 332

Summa omsättningstillgångar 15 648 18 223

SUMMA TILLGÅNGAR 75 380 76 223
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i KSEK Not 2023-06-30 2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 53 503 54 218
Årets resultat -704 7 845

52 799 62 063

Övriga Avsättningar
Avsättn till församlings- och missionsverksamheterna 12 550 5 023

12 550 5 023

Summa eget kapital 65 349 67 086

Avsättningar
Avsättningar för pensioner och 
liknande förpliktelser 13 3 237 3 285

3 237 3 285

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 14,15 - 281
Skulder till koncernföretag 220 220

220 501

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 14 - 800
Leverantörsskulder 3 209 1 118
Övriga kortfristiga skulder 646 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 2 719 2 715

6 574 5 352

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 75 380 76 224
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper mm
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar
 Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
 avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är
 direkt hänförliga till förvärvet.

 För vissa av de materiella anläggningstillgångrna, byggnaderna, har skillnaden i förbrukningen av
 betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter
 vilka skrivs av separat.

Tillkommande utgifter
 Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter
 för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar
 Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den
 förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som
 kostnad i resultaträkningen.                    

 Följande avskrivningstider tillämpas:

  Moder-
 Koncern företag 
 år år
Materiella anläggningstillgångar:
-Inventarier, verktyg och installationer 5-10 5

 Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är
 byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som
 obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.                            
                  
                                              
 Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på
 byggnader:                                             
 - Stomme                                                              60-150 år
 - Stomkompletteringar, innerväggar mm               30-75 år
 - Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm     12-60 år
 - Yttre ytskikt; fasader, yttertak mm                       24-60 år
 - Inre ytskikt                                                           6 - 25 år
 - Övrigt                                                                  19 - 50 år
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Varulager
 Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har
 inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.  I anskaffnings-
 värdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats.

Ändamålsbestmda medel
 I posten ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra
 ändamålsbestämda medel, i enlighet med ÅRL 1995:1554 samt allmänna råden i punkterna 36.3 och
 37.3 i K3. Detta betyder att gåvor som är öronmärkta för ett bestämt ändamål, som samlats in via
 kollekt eller mottagits på annat sätt, och som inte kunnat förbrukas i enlighet med önskemålet,
 överförs som ändamålsbestämda medel som en egen post under eget kapital. När dessa medel sedan
 används för ändamålet de var avsedda för återförs motsvarande belopp till balanserade vinstmedel.

Intäkter
 Det inflöde av ekonomiska fördelar som koncernen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning
 redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
 erhållas, med avdrag för rabatter. Intäkterna består i huvudsak av gåvointäkter, skolbidragsintäkter
 och intäkter från varuförsäljning.

Leasingavtal där stiftelsen är leasetagare
Framtida minimileasingavgifter avseende icke 2022-07-01- 2021-07-01-
uppsägningsbara operationella leasingavtal 2023-06-30 2022-06-30
Inom ett år 308 298
Mellan ett och fem år 18 18

326 316

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter avser hyra av lokaler 298 286

Not 2  Resultat per verksamhetsområde i stiftelsen
2022-07-01- 2021-07-01-
2023-06-30 2022-06-30

Församlings- och Missionsverksamhet
Försäljningsintäkter 5 128 4 017
Bibelskoleintäkter 759 563
Gåvointäkter 33 917 39 690
Reseintäkter (team- och gruppresor) 1 312 1 206
Övriga ändamålsintäkter 3 250 1 503

44 366 46 979
Ändamålskostnader Församlingen
Handelsvaror -1 343 -1 351
Evenemang -4 517 -3 269
Personal -13 087 -11 277
Lokalkostnader -5 211 -4 541
Annonser och trycksaker -553 -585
Övriga ändamålskostnader -3 481 -2 603

-28 192 -23 626
Ändamålskostnader Mission
Utlandsverksamhet och gruppresor -8 158 -7 079
Personal (inkl utlandsanställda) -3 693 -2 863
Lokalkostnader -192 -177
Övriga ändamålskostnader -578 -650

-12 621 -10 769
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Insamlingskostnader -2 567 -2 562
Administration -2 739 -2 177
Resultat efter finansiella poster -1 753 7 845

Not 3   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2022-07-01-  2021-07-01-  
 2023-06-30 Varav män 2022-06-30 Varav män
Moderföretag
Sverige 39 20 31 22
Totalt moderföretaget 39 20 31 22

Dotterföretag
Sverige 232 70 196 55
Totalt dotterföretag 232 70 196 55
Koncernen totalt 271 90 227 77

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader
 2022-07-01- 2021-07-01-
 2023-06-30 2022-06-30
Moderföretag
Styrelse 1 937 1 894
Övriga anställda 12 303 11 348
Summa 14 240 13 242
Sociala kostnader 5 167 4 960
(varav pensionskostnader) 1) 615 909

Dotterföretag
Styrelse och VD 1 330 1 259
Övriga anställda 71 523 65 807
Summa 72 853 67 066
Sociala kostnader 22 578 22 724
(varav pensionskostnader) 2 587 3 262

Koncern
Styrelse och VD 3 267 3 153
Övriga anställda 83 826 77 155
Summa 87 093 80 308
Sociala kostnader 27 745 27 684
(varav pensionskostnader) 2) 3 202 4 171

 1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 128 (fg år 146 ) företagets ledning avseende 6 (5)
 personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).
 2) Av koncernens pensionskostnader avser 193 (fg år 215 ) företagets ledning avseende 8 (7)
 personer. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).
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Not 4  Ränteintäkter och liknande resultatposter
 2022-07-01- 2021-07-01-
 2023-06-30 2022-06-30
Koncern
Ränteintäkter, övriga 326 272
Utdelningar 60 57

386 329

Moderföretag
Ränteintäkter, övriga 320 272
Utdelningar 60 57

380 329

Not 5  Räntekostnader och liknande resultatposter
 2022-07-01- 2021-07-01-
 2023-06-30 2022-06-30
Koncern
Räntekostnader, övriga 2 006 1 379

2 006 1 379

Moderföretag
Räntekostnader, övriga 32 88

32 88

Not 6  Byggnader och mark
 Koncern Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 211 303 95 817
-Nyanskaffningar 7 292
Vid årets slut 218 595 95 817
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -102 752 -65 705
-Årets avskrivning enligt plan -4 962 -1 570
Vid årets slut -107 714 -67 275
Redovisat värde vid årets slut 110 881 28 542

Not 7  Inventarier, verktyg och installationer
 Koncern Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 39 262 30 485
-Nyanskaffningar 935 122
-Vid årets slut 40 197 30 607
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -32 344 -28 209
-Årets avskrivning -1 973 -570
-Vid årets slut -34 317 -28 779
Redovisat värde vid årets slut 5 880 1 828

https://sign.visma.net/sv/document-check/7db1da02-f608-4007-a114-57c6a5079bce
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Stiftelsen Livets Ord  18(21)
817602-1106

Not 8  Pågående nyanläggningar och förskott materiella 
             anläggningstillgångar
 Koncern Moderföretag
Vid årets början 3 694 -
Omklassificeringar -5 792 -
Investeringar 3 765 978
Redovisat värde vid årets slut 1 667 978

Not 9  Stiftelsens andelar i koncernföretag
 2023-06-30 2022-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 20 033 2 353
-Aktieägartillskott 17 680
Redovisat värde vid årets slut 20 033 20 033

Spec av moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag
 Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal
 aktier.

 Antal  Redovisat
Dotterföretag / Org nr / Säte andelar i % värde
Ansgarskolorna AB, 556583-5146, Uppsala 1 000 100 233
 Leksub AB, 559098-7201 500 100 0
Krokshall Fastighets AB, 556524-9389, Uppsala 1 000 100 19 480
Livets Ords Förlag AB, 556558-9065, Uppsala 1 000 100 100
Krokshall Vård & Omsorg AB, 556368-9180, Uppsala 1 000 100 120
Ansgarskolornas förskolor AB, 559115-1989, Uppsala 500 100 50
Uppsala Life Arena AB, 559129-3377, Uppsala 500 100 50

20 033

Not 10  Stiftelsens fordringar hos koncernföretag
 2023-06-30 2022-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 2 979 20 750
-Tillkommande fordringar 2 840
-Reglerade fordringar -17 771
Redovisat värde vid årets slut 5 819 2 979

Not 11  Andra långfristiga värdepappersinnehav
 Koncern Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 658 658
Redovisat värde vid årets slut 658 658

Not 12  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2023-06-30 2022-06-30
Koncern
Förutbetalda försäkringskostnader 91 487
Förutbetalda hyreskostnader 270 1 263
Upplupna bidrag 1 009 750
Förutbetalda underhållsavtal - 146
Förutbetalda resekostnader 121 52
Övriga poster 481 241
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1 972 2 939

Moderföretag
Förutbetalda försäkringskostnader 38 151
Förutbetalda resekostnader 121 52
Förutbetalda underhållsavtal - 146
Förutbetalda hyreskostnader 107 115
Upplupna lönebidrag 143 -
Övriga poster 356 115

765 579

Not 13  Avsättning till pensioner

 Avser avsättning till direktpensioner

Not 14  Övriga skulder till kreditinstitut
 Koncern Moderföretag

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen 31 454 -

Not 15  Checkräkningskredit
 Koncern Moderföretag
Beviljad kreditlimit 4 000 4 000
Outnyttjad del -4 000 -4 000
Utnyttjat kreditbelopp - -

Not 16  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2023-06-30 2022-06-30
Koncern
Upplupna semesterlöner 12 207 11 527
Förutbetalda bidrag 1 146 484
Förutbetalda hyresintäkter 288 1 286
Upplupna byggkostnader 803 -
Övriga poster 403 557

14 847 13 854

Moderföretag
Upplupna semesterlöner 2 538 2 440
Övriga poster 181 274

2 719 2 714

Not 17  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter
 2023-06-30 2022-06-30
För egna skulder och avsättningar

Fastighetsinteckningar 69 723 69 723
Summa ställda säkerheter 69 723 69 723
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Not 18  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter
 2023-06-30 2022-06-30
För egna skulder och avsättningar

Fastighetsinteckningar 45 500 45 500
45 500 45 500

För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag 5 000 5 000
5 000 5 000

Summa ställda säkerheter 50 500 50 500

Not 19  Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

 2023-06-30 2022-06-30
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm

Koncernen
Avskrivningar 6 926 6 122
Avsättningar/fordringar avseende pensioner -48 -51
Övriga avsättningar -1 032 -

5 846 6 071

Not 20  Koncernuppgifter
 Livets Ord är moderbolag till de helägda dotterbolagen Ansgarskolorna AB, 556583-5146,
 Ansgarskolornas förskolor AB, 559115-1989, Krokshall Fastighets AB, 556524-9389, Livets Ords
 Förlag AB, 556558-9065, Uppsala Life Arena AB, 559129-3377, samt Krokshall Vård & Omsorg AB,
 556368-9180. I tillägg är Ansgarskolorna AB moderbolag till det helägda dotterbolaget Leksub AB,
 559098-7201.

 Livets Ord har sålt varor och tjänster till övriga företag inom koncernen till ett värde av 1 010 kkr, vilket
 motsvarar 2% av nettoomsättningen.

 Motsvarande inköp har gjorts för 165 kkr vilket motsvarar 1% av övriga externa kostnader.

Not 21  Nyckeltalsdefinitioner
 Soliditet: Totalt eget kapital (inkl övriga avsättningar)/ Totala tillgångar
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Stiftelsen Livets Ord  21(21)
817602-1106

Underskrifter

 Årsredovisningen har undertecknats med elektroniska underskrifter.

  

Simon Ahlstrand Jan Blom
Styrelseordförande

Eva Moberg Thommy Grape

David Markström Christian Åkerhielm

Hanna Björk Romain Douib

Nils Widberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
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Stiftelsen Livets Ord, Org.nr 817602-1106

Revisionsberättelse
 
Till styrelsen i Stiftelsen Livets Ord
Org.nr 817602-1106

 
Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen
 
Uttalande
Jag har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Stiftelsen Livets Ord för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.
 
Enligt min uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderstiftelsens och
koncernens finansiella ställning per den 2023-06-30 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och
koncernredovisningens övriga delar.
 
Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i
förhållande till moderstiftelsen och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt
uttalande.
 
Övriga upplysningar
Revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen för föregående räkenskapsår, 2021-07-01 -
2022-06-30, har utförts av en annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad 2022-11-24 med
omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen.
 
Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den
bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av
stiftelsens och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt
drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att upphöra med verksamheten eller
inte har något realistiskt alternativ till att göra detta.
 
Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad
av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och
koncernredovisningen.
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Stiftelsen Livets Ord, Org.nr 817602-1106

koncernredovisningen.

 
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk
inställning under hela revisionen. Dessutom:
 
- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller  misstag, utformar och utför
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information
eller åsidosättande av intern kontroll.
 
- skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för min revision
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
 
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
 
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet
av årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens och koncernens förmåga att fortsätta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och
koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga,
modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Mina slutsatser baseras på de
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller
förhållanden göra att en stiftelse och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.
 
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen
återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
 
- inhämtar jag tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för
enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen.
Jag ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Jag är ensam ansvarig för mina
uttalanden.
 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 
 
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
 
Uttalande
Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har jag även utfört en revision av
styrelsens förvaltning för Stiftelsen Livets Ord för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30. 
 
Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet
eller årsredovisningslagen. 
 
Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till moderstiftelsen och koncernen enligt god
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avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till moderstiftelsen och koncernen enligt god

revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt
uttalande.
 
Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet. 
 
Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta revisionsbevis
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:
 
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande, eller
 
- på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot stiftelsen.
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst
på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar
granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Jag går igenom och prövar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande.

 
 
Jönköping den 17 november 2023
 
 
_________________________________ 
Andreas Lidhed  
Auktoriserad revisor 
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